
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050637922

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Fabryczna 27

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-471

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zozmswia.bialystok.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozmswia.bialystok.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00357211

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00340462

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Oświadczenie o posiadaniu następujących dokumentów:
a) certyfikaty zgodności wydane przez odpowiednią jednostkę notyfikowaną zgodne z obowiązującą deklaracją zgodności i z
uwzględnieniem przepisów przejściowych na podstawie art. 120 Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o Wyrobach Medycznych;
b) aktualne dokumenty potwierdzające dopuszczenie przedmiotu do obrotu i do używania zgodnie z ustawą z dnia
07.04.2022 o wyrobach medycznych (tj. DZ. U. z 2022 r. poz. 974) w formie wpisu/zgłoszenia/powiadomienia do Rejestru
Wyrobów Medycznych.

Po zmianie: 
1. Oświadczenie o posiadaniu następujących dokumentów:
a) certyfikaty zgodności wydane przez odpowiednią jednostkę notyfikowaną zgodne z obowiązującą deklaracją zgodności i z
uwzględnieniem przepisów przejściowych na podstawie art. 120 Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o Wyrobach Medycznych;
b) aktualne dokumenty potwierdzające dopuszczenie przedmiotu do obrotu i do używania zgodnie z ustawą z dnia
07.04.2022 o wyrobach medycznych (tj. DZ. U. z 2022 r. poz. 974) w formie wpisu/zgłoszenia/powiadomienia do Rejestru
Wyrobów Medycznych.
2. Przedmiotowe środki dowodowe zgodnie z zapisami pod pakietem nr 11

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00357211/01 z dnia 2024-06-07

2024-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Oświadczenie o posiadaniu następujących dokumentów:
a) certyfikaty zgodności wydane przez odpowiednią jednostkę notyfikowaną zgodne z obowiązującą deklaracją zgodności i z
uwzględnieniem przepisów przejściowych na podstawie art. 120 Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o Wyrobach Medycznych;
b) aktualne dokumenty potwierdzające dopuszczenie przedmiotu do obrotu i do używania zgodnie z ustawą z dnia
07.04.2022 o wyrobach medycznych (tj. DZ. U. z 2022 r. poz. 974) w formie wpisu/zgłoszenia/powiadomienia do Rejestru
Wyrobów Medycznych.

Po zmianie: 
1. Oświadczenie o posiadaniu następujących dokumentów:
a) certyfikaty zgodności wydane przez odpowiednią jednostkę notyfikowaną zgodne z obowiązującą deklaracją zgodności i z
uwzględnieniem przepisów przejściowych na podstawie art. 120 Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o Wyrobach Medycznych;
b) aktualne dokumenty potwierdzające dopuszczenie przedmiotu do obrotu i do używania zgodnie z ustawą z dnia
07.04.2022 o wyrobach medycznych (tj. DZ. U. z 2022 r. poz. 974) w formie wpisu/zgłoszenia/powiadomienia do Rejestru
Wyrobów Medycznych.
2. Przedmiotowe środki dowodowe zgodnie z zapisami pod pakietem nr 11

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-10 09:00

Po zmianie: 
2024-06-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-10 09:05

Po zmianie: 
2024-06-12 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-09

Po zmianie: 
2024-07-11

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00357211/01 z dnia 2024-06-07

2024-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050637922
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Fabryczna 27
	1.4.2.) Miejscowość: Białystok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 15-471
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozmswia.bialystok.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00357211
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00340462
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



